Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši: 

Cena celkem bez DPH: 1 949 986,40 Kč 

DPH (21 %):       409 497,14 Kč 

Cena celkem s DPH:  2 359 483,54 Kč 

(slovy: dva miliony tři sta padesát devět tisíc čtyři sta osmdesát tři korun českých padesát 
čtyři haléřů)      

2. V případě změny sazby DPH bude tato stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy. 

3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.